
F2A

學號 中文姓名 外文姓名 餘暇興趣班

1 陳曉琳 CHAN HIO LAM 麵粉花A

2 陳穎書 CHAN WENG SU 基礎水彩
3 陳法蓉 CHAN, FAT IONG 麵粉花A

4 陳煜政 CHAN, IOK CHENG 遊戲編程
5 曾子桐 CHANG CHI TONG 編織藝術
6 謝陞澔 CHE SENG HOU 扯鈴
7 陳鳳琦 CHEN FONG KEI 麵粉花A

8 張雅淋 CHEONG NGA LAM 編織藝術
9 張心兒 CHEONG SAM I 扯鈴
10 詹凱淇 CHIM HOI KEI 基礎水彩
11 趙嘉祺 CHIO KA KEI 麵粉花A

12 趙穎 CHIO WENG 麵粉花A

13 趙芷珊 CHIO, CHI SAN 扯鈴
14 蔡彥童 CHOI IN TONG 扯鈴
15 羅洛鋒 CONCEICAO CASIMIRO LOPES ALVINO 遊戲編程
16 馮海棟 FONG HOI TONG 遊戲編程
17 何子揚 HE CHI IEONG 遊戲編程

18 楊曉澄 IEONG HIO CHENG 扯鈴
19 楊家誠 IEONG KA SENG 扯鈴

20 林溢漩 LAM IAT SUN 扯鈴
21 劉仲晴 LAO CHONG CHENG 編織藝術
22 梁洛 LEONG LOK U 扯鈴
23 廖雅晴 LIO YAQING 麵粉花A

24 羅玄 LO UN KAI 扯鈴
25 陸曉霖 LOK HIO LAM 基礎水彩
26 麥思遠 MAK SI UN 遊戲編程
27 石晞兒 SEAK HEI I 視覺藝術

28 鄧嘉 TAN KA CATHERINE 排球

29 吳卓樺 UNG CHEOK WA 遊戲編程
30 黃家毅 WONG KA NGAI 扯鈴
31 王銘浩 WONG MENG HOU 扯鈴
32 黃畹童 WONG UN TONG 排球

33 葉天樂 YIP TIN LOK DUNCAN 3D打印

34 余晉廷 YU CHUN TING 視覺藝術

35 周凱怡 ZHOU HOI I 麵粉花A



F2B

學號 中文姓名 外文姓名 餘暇興趣班
1 歐 賢 AO HECTOR CAELESTIS 3D打印

2 區睿朗 AO IOI LONG 扯鈴

3 陳熙喬 CHAN HEI KIO 編織藝術
4 陳明哲 CHAN MENG CHIT 扯鈴
5 陳培星 CHAN PUI SENG 遊戲編程
6 鄭文樂 CHEANG MAN LOK 基礎水彩
7 張愷喬 CHEONG HOI KIO 3D打印
8 蔣沛彤 CHEONG PUI TONG 扯鈴
9 莊灝天 CHONG HOU TIN 遊戲編程
10 何思言 HO SI IN 編織藝術
11 許可兒 HOI HO I 麵粉花A

12 黎康堯 LAI EUNICE DOS SANTOS 編織藝術
13 賴明緯 LAI MENG WAI 遊戲編程
14 李安蕎 LEI ON KIO 扯鈴
15 梁卓立 LEONG CHEOK LAP 扯鈴

16 梁梓珊 LEONG CHI SAN 基礎水彩
17 梁睿軒 LEONG IOI HIN MARCUS 3D打印

18 梁霈琳 LEONG PUI LAM 編織藝術
19 李伊涵 LI YIHAN 基礎水彩

20 羅倩雯 LO SIN MAN 排球

21 莫永湲 MOK WENG UN 編織藝術
22 吳宇康 NG U HONG 3D打印

23 布希蕾 POU HEI LOI CAROLINA 麵粉花A

24 蘇珀賢 SOU PAK IN 3D打印

25 黃文謙 WONG MAN HIM 麵粉花A

26 黃柏浠 WONG PAK HEI VIANO 扯鈴

27 甄梓晴 YAN CHI CHENG 麵粉花A

28 葉穎菲 YIP WENG FEI CHARLOTTE 扯鈴



F2C

學號 中文姓名 外文姓名 餘暇興趣班
1 歐芷悠 AO CHI IAO 麵粉花A

2 陳璐之 CHAN LOU CHI 空手道

3 陳諾謙 CHAN, NOK HIM 視覺藝術

4 曾泓駱 CHANG WANG LOK 視覺藝術
5 范心悅 FAN SAM UT 扯鈴

6 何翊詩 HO IEK SI 排球

7 何穎怡 HO WENG I 編織藝術
8 楊皓天 IEONG HOU TIN 3D打印

9 楊泓恩 IEONG WANG IAN 編織藝術
10 姜凱晴 KEONG HOI CHENG 基礎水彩
11 江柏霖 KONG PAK LAM 3D打印

12 關志君 KWAN CHI KUAN 排球

13 賴曉霖 LAI HIO LAM 編織藝術
14 李梓樂 LEI CHI LOK 空手道

15 梁芷晴 LEONG CHI CHENG 麵粉花A

16 梁子睿 LEONG CHI IOI 扯鈴
17 梁芷菱 LEONG CHI LENG 排球

18 梁皓政 LEONG HOU CHENG 視覺藝術
19 梁諭豪 LEONG U HOU 扯鈴
20 盧立彥 LO LAP IN 遊戲編程

21 喬子航 QIAO CHI HONG 遊戲編程

22 阮 RUAN CHENG 麵粉花A

23 司徒靜 SI TOU CHENG 麵粉花A

24 杜汶錡 TOU MAN KEI 編織藝術
25 黃 幟 WONG CHAN CHI 空手道

26 黃駿熙 WONG CHON HEI 遊戲編程
27 葉琦翾 YIP KEI HUN 3D打印



F2D

學號 中文姓名 外文姓名 餘暇興趣班
1 陳彥嘉 CHAN IN KA 視覺藝術
2 鄭逸楓 CHEANG IAT FONG 空手道

3 陳元 CHEN, YUEN 編織藝術
4 卓沚銳 CHEOK CHI IOI 遊戲編程
5 張俊軒 CHEONG CHON HIN 遊戲編程
6 朱映霖 CHU IENG LAM 視覺藝術

7 林子淇 DE SOUZA DELFINA KU 編織藝術
8 黃芷萱 HUANG CHI HUN 編織藝術

9 楊泳琳 IEONG WENG LAM 排球

10 高愷楓 KOU HOI FONG 基礎水彩
11 郭繕瑩 KUOK SIN IENG 編織藝術
12 郭詠恩 KWOK WING YAN 3D打印

13 劉愷澄 LAU HOI CHENG 麵粉花A

14 梁嘉潁 LEONG KA WENG 編織藝術
15 梁藝藍 LEONG NGAI LAM 基礎水彩
16 梁承軒 LEONG SENG HIN 3D打印

17 林晴希 LIN QING XI 視覺藝術

18 麥丞竣 MAK SENG CHON 3D打印

19 伍柏淋 NG PAK LAM 遊戲編程
20 朴佩兒 PARK PEARL 編織藝術
21 畢浩揚 PAT HOU IEONG TEDDY 麵粉花A

22 羅丹然 ROSARIO HELIA ANGELINA CHOI E 編織藝術

23 阮思源 RUAN SI YUAN 3D打印
24 蘇衍哲 SOU IN CHIT JUSTINO 視覺藝術
25 蘇蔚芯 SOU WAI SAM 編織藝術
26 徐頌庭 TSUI CHUNG TING 3D打印

27 余曉悠 U HIO IAO 視覺藝術

28 黃浩峰 WONG HOU FONG 遊戲編程



遊戲編程 上課地點：C301電腦室

中文姓名 外文姓名 班別 學號

1 何子揚 He Chi Ieong F2A 17

2 陳煜政 CHAN IOK CHENG F2A 4

3 羅洛鋒Conceicao Casimiro Lopes AlvinoF2A 15

4 吳卓樺 Ung check wa F2A 29

5 麥思遠 Mak Si Un F2A 26

6 馮海棟 Carson F2A 16

7 陳培星 Chan Pui Seng F2B 5

8 莊灝天 Chong Hou Tin F2B 9

9 黃駿熙 Wong Chon Hei F2C 26

10 賴明緯 Lai Meng Wai F2B 13

11 喬子航 QIAO CHI HONG F2C 21

12 盧立彥 Alfred Lo F2C 20

13 伍柏淋 Ng Pak Lam F2D 19

14 卓沚銳 Cheok Chi Ioi F2D 4

15 黃浩峰 Wong Hou Fong F2D 28

16 張俊軒 Jason Cheong F2D 5



視覺藝術 上課地點：C204美術室

中文姓名 外文姓名 班別 學號
1 陳彥嘉 Chan In Ka F2D 1

2 梁皓政 LEONG HOU CHENG F2C 18

3 余曉悠 U HIO IAO F2D 27

4 石晞兒 SEAK HEI I F2A 27

5 趙嘉祺 chio KA kei F2A 11

6 曾泓駱 Chang Wang Lok F2C 4

7 蘇衍哲 Justino F2D 24

8 余晉廷 yu chun ting F2A 34

9 朱映霖 Chu Ieng Lam F2D 6

10 林晴希 LIN QING XI F2D 17

11 陳諾謙 CHAN, NOK HIM F2C 3



麵粉花A 上課地點：C401

中文姓名 外文姓名 班別 學號
1 許可兒 Hoi Ho I F2B 11

2 陳鳳琦 Chen Fong Kei F2A 7

3 周凱怡 Zhou HOI I F2A 35

4 趙穎 Elise F2A 12

5 黃文謙 Bosco F2B 25

6 布希蕾 Carolina F2B 23

7 甄梓晴 Yan Chi Cheng F2B 27

8 阮婧 RUAN CHENG F2C 22

9 梁芷晴 LEONG CHI CHENG F2C 15

10 司徒靜 Si Tou Cheng F2C 23

11 歐芷悠 Ao Chi Iao F2C 1

12 劉愷澄 Evita F2D 13

13 畢浩揚 Pat Hou Ieong Teddy F2D 21

14 陳曉琳 CHAN HIO LAM F2A 1

15 陳法蓉 CHAN, FAT IONG F2A 3

16 趙嘉祺 CHIO KA KEI F2A 11

17 廖雅晴 LIO YAQING F2A 23



編織藝術 上課地點：C603

中文姓名 外文姓名 班別 學號
1 羅丹然Helia Angelina Choi E Rosario F2D 22

2 曾子桐 Chang Chi Tong F2A 5

3 張雅淋 cheong nga lam F2A 8

4 劉仲晴 Lao Chong Cheng F2A 21

5 梁霈琳 leong pui lam F2B 18

6 莫永湲 Mok Weng Un F2B 21

7 黎康堯 Eunice dos Santos Lai F2B 12

8 陳熙喬 Chan Hei Kio F2B 3

9 楊泓恩 Ieong Wang Ian F2C 9

10 賴曉霖 Lai Hio Lam F2C 13

11 杜汶錡 Tou Man Kei F2C 24

12 何穎怡 Ho Weng I F2C 7

13 陳元 Chen Yuen F2D 3

14 何思言 HO SI IN F2C 10

15 林子淇 de souza delfina ku F2D 7

16 梁嘉潁 Leong Ka Weng F2D 14

17 蘇蔚芯 Sou Wai Sam F2D 25

18 黃芷萱  Huang Chi Hun F2D 8

19 朴佩兒 Park Pearl F2D 20

20 郭繕瑩 KUOK SIN IENG F2D 11



基礎水彩 上課地點：C601

中文姓名 外文姓名 班別 學號
1 李伊涵 Sophia Li F2B 19

2 陸曉霖 Lok Hio Lam F2A 25

3 詹凱淇 Chim Hoi Kei F2A 10

4 陳穎書 chan weng su F2A 2

5 梁梓珊 Leong Chi San F2B 16

6 鄭文樂 Cheang Man Lok F2B 6

7 姜凱晴 KEONG HOI CHENG F2C 10

8 梁藝藍 Leong Ngai lam F2D 15

9 高愷楓 Kou Hoi Fong F2D 10



扯鈴 上課地點：愛華前地/大操場

中文姓名 外文姓名 班別 學號
1 范心悦 Fan Sam Ut F2C 5

2 張心兒 Cheong Sam I F2A 9

3 林溢漩 Lam Iat Sun F2A 20

4 王銘浩 Wong Meng Hou F2A 31

5 趙芷珊 CHIO CHI SAN F2A 13

6 羅玄啓 Lo Un Kai F2A 24

7 黃家毅 Wong Ka Ngai F2A 30

8 蔡彥童 CHOI IN TONG F2A 14

9 楊曉澄 Ieong Hio Cheng F2A 18

10 梁洛瑜 Leong Lok U F2A 22

11 謝陞澔 CHE SENG HOU F2A 6

12 葉穎菲 Yip Weng Fei Charlotte F2B 28

13 李安蕎 Lei On Kio F2B 14

14 蔣沛彤 Cheong pui tong F2B 8

15 陳明哲 CHAN MENG CHIT F2B 4

16 梁諭豪 Leong U Hou F2C 19

17 梁子睿 Leong Chi Ioi F2C 16

18 楊家誠 IEONG KA SENG F2A 19

19 區睿朗 AO IOI LONG F2B 2

20 梁卓立 LEONG CHEOK LAP F2B 15

21 黃柏浠 WONG PAK HEI VIANO F2B 26



F2空手道 上課地點：得勝體育館

中文姓名 外文姓名 班別 學號
1 鄭逸楓 Cheang Iat Fong F2D 2

2 李梓樂 Lei Chi Lok F2C 14

3 陳璐之 CHAN LOU CHI F2C 2

4 梁卓立 Leong Cheok Lap F2B 15

5 黃鎮幟 WONG CHAN CHI F2C 25



F2排球 上課地點：大操場

中文姓名 外文姓名 班別 學號
1 黃畹童 WONG UN TONG F2A 32 隊員
2 梁芷菱 LEONG CHI LENG F2C 17 隊員
3 關志君 KWAN CHI KUAN F2C 12 隊員
4 楊泳琳 IEONG WENG LAM F2D 9 隊員
5 何翊詩 HO IEK SI F2C 6 隊員
6 鄧嘉 TAN KA CATHERINE F2A 28 隊員
7 羅倩雯 LO SIN MAN F2B 20 隊員



3D打印 上課地點：A303電腦室

中文姓名 外文姓名 班別 學號
1 葉天樂 Duncan yip F2A 33

2 歐啟賢 Ao Hector caelestis F2B 1

3 張愷喬 CHEONG HOI KIO F2B 7

4 梁睿軒 leong ioi hin marcus F2B 17

5 吳宇康 Ng U Hong F2B 22

6 蘇珀賢 Sou Pak In F2B 24

7 楊皓天 IEONG HOU TIN F2C 8

8 江柏霖 Kong Pak Lam F2C 11

9 葉琦翾 YIP KEI HUN F2C 27

10 郭詠恩 Kwok Wing Yan F2D 12

11 梁承軒 Leong Seng Hin F2D 16

12 麥丞竣 Mak Seng Chon F2D 18

13 阮思源 RUAN SI YUAN F2D 23

14 徐頌庭 Tsui Chung Ting F2D 26


